
Comune di San Francesco Al Campo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

84.448,67

1.254.520,57

1.274.205,93
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.037.983,53

2.890.312,52

238.564,17

1.896.145,58

-425.754,61

1.917.560,30

-994.166,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

259.978,89

373.664,75

633.643,64

65.231,311.657.581,411.852.328,99

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

644.661,73

0,00

451.115,15

0,00

463.779,46

-193.546,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.664,31

0,00

12.664,31

-180.882,27451.115,15644.661,73

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.496.990,72

1.037.983,53

3.534.974,25

238.564,17

2.108.696,56

2.347.260,73

2.381.339,76 -115.650,96

-1.187.713,52

-425.754,61

272.643,20

373.664,75

646.307,95

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

222.290,09

0,00

212.302,09

0,00

212.302,09

-9.988,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9.988,00212.302,09222.290,09

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.290,09

0,00

222.290,09

0,00

212.302,09

212.302,09

212.302,09 -9.988,00

-9.988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

102.289,06

351.767,45

61.241,93

230.674,69

-6.473,19

234.330,88

-121.092,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64.898,12

34.573,94

99.472,06

-15.147,51169.432,76249.478,39

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

250.131,97

650.131,97

41.322,49

360.322,49

-86.141,02

400.000,00

-289.809,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

81.000,00

122.668,46

203.668,46

0,00319.000,00400.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di San Francesco Al Campo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

500,00

0,00

312,96

0,00

312,96

-187,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-187,04312,96500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

15.000,00

0,00

18.014,30

0,00

18.014,30

3.014,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.014,3018.014,3015.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

139.254,16

468.732,71

104.137,25

172.934,24

-7.629,00

329.002,21

-295.798,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

260.205,22

27.487,91

287.693,13

-476,3468.796,99329.478,55

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

994.456,94

491.675,19

1.486.132,13

206.701,67

575.557,01

782.258,68

981.660,35 -12.796,59

-703.873,45

-100.243,21

406.103,34

184.730,31

590.833,65

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

77.021,15

678.971,15

2.080,15

207.083,10

0,00

610.268,25

-471.888,05

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

405.265,30

74.941,00

480.206,30

8.318,25205.002,95601.950,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

10.000,00

0,00

7.002,99

0,00

10.648,44

-2.997,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.645,45

0,00

3.645,45

648,447.002,9910.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

12.005,69

17.005,69

0,00

227,27

-861,52

227,27

-16.778,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

11.144,17

11.144,17

-4.772,73227,275.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

616.950,00

89.026,84

705.976,84

2.080,15

212.233,21

214.313,36

621.143,96 4.193,96

-491.663,48

-861,52

408.910,75

86.085,17

494.995,92

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50100

0,00

1.040,00

0,00

1.040,00

0,00

1.040,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,001.040,001.040,00

RS

CS

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie
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Comune di San Francesco Al Campo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

50400

32.581,73

32.581,73

0,00

0,00

0,00

0,00

-32.581,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

32.581,73

32.581,73

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.040,00

32.581,73

33.621,73

0,00

1.040,00

1.040,00

1.040,00 0,00

-32.581,73

0,00

0,00

32.581,73

32.581,73

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

32.581,73

32.581,73

32.581,73

32.581,73

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

32.581,73

32.581,73

32.581,73

0,00

32.581,73

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

4.587,29

726.587,29

4.115,71

504.100,58

0,00

502.965,13

-222.486,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.980,26

471,58

3.451,84

-219.034,87499.984,87722.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

81.367,86

798.867,86

41.254,83

404.930,67

0,00

370.835,44

-393.937,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.159,60

40.113,03

47.272,63

-346.664,56363.675,84717.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.439.500,00

85.955,15

1.525.455,15

45.370,54

863.660,71

909.031,25

873.800,57 -565.699,43

-616.423,90

0,00

10.139,86

40.584,61

50.724,47

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.769.804,17

7.541.031,92

5.771.227,75

525.298,26

3.973.489,58

4.498.787,84

5.071.286,73 -699.941,02

-3.042.244,08

-526.859,34 717.646,57

1.097.797,15

1.815.443,72

1.769.804,17 525.298,26

3.973.489,58

4.498.787,84

5.071.286,73 -699.941,02

-3.042.244,08

-526.859,34

8.384.402,92

717.646,57

1.097.797,15

1.815.443,727.541.031,92
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